КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
ПРИКАЗ

от 21.10.2025 № 2008

О внесении измененийв состав
городского профессионального
методического объединения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 18.09.2025 №1833 «Об утверждении состава
городского профессионального методического объединения» следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава руководителей городского профессионального
методического объединения педагогов-психологов дошкольных образовательных
организаций Зданович О.В., педагога-психолога, МАДОУ «Детский сад №3».

1.2. Назначить руководителем городского профессионального
методического объединения педагогов-психологов Серебрякову Н.А., педагога-
психолога МБДОУ «ПРР- детский сад №6»(по согласованию).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., заместителя
председателя КОин.

Председатель Комитета АЙ С.В. Круль